
Datum: 20.03.2018. godine
Broj:4-01d/l8-6

Na osnovu Clana 108. Zal<ona

I 9.0i.l0 I 8. godirre. dottosittt

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

o javnim nabavkarna i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-01d/l8-5

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-01d/18 - Citostatici sa liste lekova

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuiladima:

Obrazloienje

Dana 09.02.2018. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
L'prar,e za javne nabavke, Portalu SlrlZbenog glasnika iir-rternet stranici Instituta r,vrvrv.izzzdiovns.rs.

\akon sprovedenog postLrpka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-01d/18-4

od l2.03.20l8.godine,Kornisijazajavnunabavku(dalje: Komisija)jepristupilastrudnojoceniponuda,datoju
lzve5taju o strudnoj ocenipor.ruda broj: 4-01d/18-5 od 19.03.2018. godine

U lzveStajr-r o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Citostatici sa liste lekova

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predrnet javne nabavke je oblikovar-r po partijama, od 1 do 6:

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 5.080.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Partija Naziv partije
A::::.:/: ,: ,::) :::.. ,: r:r.ra: ,,:1 :.:r."':.:': rr'!:," irrl:,itl*;t,1i:---t::r::il

:,!:r:ri,:ili,rrt:piiii:niiiti;r.l${&S.iii
i .r , 

'.rr.,t:ii:::; 
,:rtii:rril . i 

.:.i 1::i::,.. ,.r,i,:rrrr..t:r.i fti. r:!i:si.rr4r ...!i

Merkaptopurin, tableta ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 76.323,00

2 Tiosuanin. tableta ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd 309.060,00

3 Daktinornicin, inlekcii a ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd r49.660,00

4 L-asparaginase - Erwinase, iniekciia ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd 2.749.000,00

) L-asparaginase. in iekci.ja ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd r.396.000,00

6 Procar-bazine hvdrochloride. l<apsuJa .,Farmalogist" d.o.o. Beograd 60.000,00

::lrt't,,.:ii:ialltflr-.iiiiiiii"O_i n:1i.,t*:*r;j3::a:t:::y4,f ?iUlU*OO



r Osnovni podaci o ponuiladima:
I(orrisija je konstatovala su primljene 2 (dve) zapeda(enelzatvorene koverle -
zdravstvenu zaititu dece i ornladine Vojvodine za JN 4-01d/1 8.

Blagovrenrno, tj. do dana12.03.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude
po navedenom redosledu:

ponude u h,stitut za

slede6ih ponudada, i to

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ponuda ponuilada oolno-pharm" d.o.o. Beograd broj 80/18 od 26.02.2018. godine (zavodni broj
Narudioca: JN 4-0ldl18l2 od 09.03.2018. godine) za partiju broj 6 - Procarbazine hydrochloride,
kapsula, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne parlije je 60.000,00 din bez PDV-a.
Ponuclena cena neprihvatljive ponr:de je 92.400,00 din bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cena; l//ll

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najnila ponudena cena

6.

PARTIJA I - Merka rn, tableta

Rhr

..Farmalogist" d.o.o. Beogracl 76.323,00

2 ..lno-pharm" d.o.o. Beograd 84.460,00

PARTI.IA 2 _ Ti tabletuan I n,

Rbr

.lno-plrarrr" d.o.o. Beograd 309.060.00

2 ..Famalogist" d.o.o. Beograd 3 r 0.785,00

PARTIJA 3 - Daktinomicin. iniekciia

Rbr

, l--- .l no-pharrr" d.o.o. Bcograd

PARTIJA 4 _ L se - Lrwtnase,

Rbr r,:Nlci",f q.niid.a9*iita,:;i.: ,::al::,i j:l!:t;t*

.,lno-pharm" d.o.o. Beograd 2.749.000,00

PARTIJA

PARTIJA 6 - Procarbazine h



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKAOPRAVNOMLEKU: '
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititv prava u roku od 10 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilaru 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima j avnih nabavki.

Obiaviti:
na Portalu Uprave za javne nabavke,
na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaititl prava u

#{:' :./*'
rt-

Odgp/orno lice:
v.d;.iDirektora Instituta


